
Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Hưng Yên 

 

KẾ HOẠCH SÁT HẠCH CẤP GPLX Ô TÔ 

THÁNG 3 NĂM 2023  

stt 

Cơ sở đào tạo Địa điểm sát hạch 

Dự kiến số lượng thí sinh 

Ngày sát hạch Hạng 

B11 

Hạng 

 B 

Hạng 

C  

Hạng 

D 

Hạng 

E 

∑ 

1  TRƯỜNG TCN 

Á CHÂU 

TT sát hạch loại I    

Á Châu Hưng Yên 

 

35 

113 

 

 

294 

292 

 

90 

50 

 

10 

42 

 

80 

40 

 

509 

537 

 

16+17/3/2023 

30+31/3/2023 

 

 

2 

 

TRƯỜNG TCN 

HƯNG YÊN  

THI  D, E 

TT sát hạch loại I   

Á châu Hưng Yên 

       

KẾ HOẠCH SÁT HẠCH CẤP GPLX MÔ TÔ HẠNG A2 

THÁNG 3 NĂM 2023 

stt 

Cơ sở đào tạo Địa điểm sát hạch 

Dự kiến số lượng 

thí sinh 
Ngày sát hạch 

Hạng 

A2 

∑ 

1 TRƯỜNG TCN Á CHÂU 

 
TT sát hạch loại I Á Châu 

150 

 

150 

 

18/3/2023 

 

KẾ HOẠCH SÁT HẠCH CẤP GPLX MÔ TÔ HẠNG A1 

THÁNG 3 NĂM 2023 

stt 

Cơ sở đào tạo Địa điểm sát hạch 

Dự kiến số lượng 

thí sinh 
Ngày sát 

 hạch 
Hạng A1 ∑ 

1 TRƯỜNG TCN Á CHÂU TT sát hạch loại I Á Châu 200 

 

200 

 

25/3/2023 

 

 

Nơi nhận:             TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ Á CHÂU

  

- Như kính gửi      

- Lưu VT 

CÔNG TY CP NGUYÊN HÀ Á CHÂU 

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ Á CHÂU 

 

Số:............./KH-AC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày 10 tháng 2 năm 2023 



 


